Speisekarte Bernds I mbiss
Speisen

Fruhstiick von 7.00 - 10.30 Uhr

3 Ruhr - oder Spiegeleier / Brotchen
...mit Speck & Zwiebel

2 belegte Brétchen mit Wurst / Kéase
...mit Marmelade

Im Preisinklusive:
1 Pott Filterkaffe & 1 Glas Orangensaft

1 belegtes Br étchen nach Wahl
Port.Pommes

Port. Nudeln / Reis

Port. Kartoffelsalat

Port. Gemise

Salatbeilage

Lange Roteim Brotchen
Frikadelleim Broétchen
Rindswurst im Brotchen
Kéasewurst im Brétchen
Countrywurs im Brotchen
Currywurst mit Brétchen
...mit Pommes
Currywurst XXL mit Brétchen
...mit Pommes
Fleischkas mit Brétchen
...mit Pommes
Paniertes Schweineschnitzel / Brétchen
...mit Beilage nach Wahl
Paniertes Putenschnitzel / Brétchen
...mit Beilage nach Wahl
Cordon bleu v. Schwein / Brotchen
...mit Beilage nach Wahl
Gebackenes Fischfilet / Brétchen
...mit Beilage nach Wahl
Spaghetti Napoli ( Tomatensauce)
Spaghetti Bolognese ( Fleischsauce)
Wur gtsalat mit Brotchen

3,50€
3.90€
3,90€
3,30€

1,50€
1,80€
1,60€
2,00€
2,00€
1,60€

2,00€
2,20€
2,50€
2,50€
2,50€
2,20€
3,80€
3,00€
4,60€
3,00€
4,60€
3,40€
5,00€
3,60€
5,20€
3,80€
5,40€
3,00€
4,60€
3,50€
4,00€
3,60€



